

Obiectivul: Капитальный ремонт музыкального зала и спортивного в детском саду с Новоселовка
Obiectul: Obiect
Devizul: Deviz

Deviz local Nr. 117.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-26 Valoarea de deviz 326 116,12 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.	МУЗЫКАЛЬНЫЙ ЗАЛ Стены и откосы				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2	99,000	16,5682	1 640,25
					15,5682	1 541,25
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	99,000	7,0798	700,90
					1,7298	171,25
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, prregarare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	99,000	87,2382	8 636,58
					70,3452	6 964,17
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	99,000	36,8005	3 643,25
					31,7130	3 139,59
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	99,000	7,0798	700,90
					1,7298	171,25
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	99,000	45,4310	4 497,67
					31,7130	3 139,59
	1.1.	TOTAL МУЗЫКАЛЬНЫЙ ЗАЛ Стены и откосы				19 819,55
		Inclusiv salariul				15 127,10
	1.1.2	Потолки				
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м). (Rezistent la umeziala)	m2	60,500	377,3087	22 827,18
					110,1306	6 662,90
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	60,500	7,0798	428,33
					1,7298	104,65
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	60,500	36,8005	2 226,43
					31,7130	1 918,64
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	60,500	7,0798	428,33
					1,7298	104,65
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	60,500	45,4310	2 748,58
					31,7130	1 918,64
	1.1.2	TOTAL Потолки				28 658,84
		Inclusiv salariul				10 709,48
	1.1.3	полы				
12	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.).	m2	60,500	13,4052	811,01
					12,6852	767,45
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2	60,500	155,7210	9 421,12

		suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2).			51,8940	3 139,59
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	60,500	85,8620	5 194,65
					40,3620	2 441,90
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2). t=8 клас 32	m2	60,500	332,8095	20 134,97
					74,9580	4 534,96
	1.1.3	TOTAL полы				35 561,76
		Inclusiv salariul				10 883,90
	1.1.4	эл. часть				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны).	buc	6,000	12,6852	76,11
					12,6852	76,11
17	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей,).	buc	2,000	3,4596	6,92
					3,4596	6,92
18	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж , розеток,).	buc	3,000	3,4596	10,38
					3,4596	10,38
19	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2).	m	20,000	5,7660	115,32
					5,7660	115,32
20	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений).	m	20,000	20,1684	403,37
					13,8384	276,77
21	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка).	buc	2,000	33,4428	66,89
					33,4428	66,89
	1.1.4	TOTAL эл. часть				678,98
		Inclusiv salariul				552,38
	1.2.1	Спортивный зал стены и откосы				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2	118,200	16,5682	1 958,36
					15,5682	1 840,16
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	118,200	7,0798	836,83
					1,7298	204,46
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	118,200	87,2382	10 311,56
					70,3452	8 314,80
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	118,200	36,8005	4 349,82
					31,7130	3 748,48
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	118,200	7,0798	836,83
					1,7298	204,46
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	118,200	51,4310	6 079,14
					31,7130	3 748,48
	1.2.1	TOTAL Спортивный зал стены и откосы				24 372,55
		Inclusiv salariul				18 060,84
	1.2.2	потолки				
28	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с	m2	79,000	376,8113	29 768,09

		устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).(Rezistent la umeziala)			110,1306	8 700,32
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	79,000	7,0798	559,30
					1,7298	136,65
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	79,000	36,8005	2 907,24
					31,7130	2 505,33
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	79,000	7,0798	559,30
					1,7298	136,65
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	79,000	51,4310	4 063,05
					31,7130	2 505,33
	1.2.2	TOTAL потолки				37 856,99
		Inclusiv salariul				13 984,28
	1.2.3	полы				
33	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.).	m2	79,000	13,4052	1 059,01
					12,6852	1 002,13
34	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2).	m2	79,000	155,7210	12 301,96
					51,8940	4 099,63
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	79,000	85,8620	6 783,10
					40,3620	3 188,60
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2). т=8 клас 32	m2	79,000	332,8095	26 291,95
					74,9580	5 921,68
36.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	82,950	195,0000	16 175,25
36.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	82,950	18,0000	1 493,10
36.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	71,100	35,0000	2 488,50
36.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,000	0,0000	201,57
36.5	7132040012700	Parchetar	h-om	90,850	57,6600	5 238,41
36.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,850	57,6600	683,27
36.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,370	5,0000	11,85
	1.2.3	TOTAL полы				46 436,02
		Inclusiv salariul				14 212,04
	1.2.4	эл. часть				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны).	buc	8,000	12,6852	101,48
					12,6852	101,48
38	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей,).	buc	2,000	3,4596	6,92
					3,4596	6,92
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж розеток,).	buc	3,000	3,4596	10,38
					3,4596	10,38
40	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2).	m	40,000	5,7660	230,64
					5,7660	230,64
41	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений).	m	40,000	20,1684	806,74
					13,8384	553,54
42	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка).	buc	2,000	33,4428	66,89
					33,4428	66,89

	1.2.4	TOTAL эл. часть				1 223,04
		Inclusiv salariul				969,84
	2.1	монтажные работы ..музыкальный зал				
43	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5). ВВГ нг	100 m	0,400	533,1026	213,24
					323,4726	129,39
44	pret piata	ВВГ нг LS 3x2.5	m	20,000	34,0000	680,00
					0,0000	0,00
45	pret piata	ВВГ нг LS 3x1.5	m	20,000	23,0000	460,00
					0,0000	0,00
46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке).	100 buc	0,040	3 776,3460	151,05
					2 196,8460	87,87
47	pret piata	Priza	buc	4,000	95,0000	380,00
					0,0000	0,00
48	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке).	100 buc	0,020	2 607,7744	52,16
					2 531,2740	50,63
49	pret piata	Intrerupator dublu	buc	2,000	95,0000	190,00
					0,0000	0,00
50	08-03-594-11	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 4).	100 buc	0,060	20 837,6000	1 250,26
					18 278,2200	1 096,69
51	pret ofertant	Corp de iluminat	buc	6,000	450,0000	2 700,00
					0,0000	0,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20mm (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20) Montare.	100 m	0,400	1 893,2815	757,31
					1 372,3080	548,92
53	pret ofertant	Gofra D20	m	40,000	23,0000	920,00
					0,0000	0,00
54	pret ofertant	Cutie de distributie	buc	4,000	95,0000	380,00
					0,0000	0,00
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат выключатели ВА-47-29 2P В10-16).	buc	4,000	109,0576	436,23
					89,9496	359,80
	2.1	TOTAL монтажные работы ..музыкальный зал				8 570,25
		Inclusiv salariul				2 273,30
	2.2	Эл. часть спортивный зал				
56	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5) ВВГ нг LS.	100 m	0,800	533,1026	426,48
					323,4726	258,78
57	pret piata	ВВГ нг LS 3x2.5	m	40,000	34,0000	1 360,00
					0,0000	0,00
58	pret piata	ВВГ нг LS 3x1.5	m	40,000	23,0000	920,00
					0,0000	0,00
59	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке). dubla	100 buc	0,020	3 776,3460	75,53
					2 196,8460	43,94
60	pret piata	Priza	buc	2,000	95,0000	190,00
					0,0000	0,00
61	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке).	100 buc	0,020	2 607,7744	52,16
					2 531,2740	50,63
62	pret piata	Intrerupator dublu	buc	2,000	95,0000	190,00
					0,0000	0,00
63	08-03-594-11	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 4).	100 buc	0,080	20 837,6000	1 667,01
					18 278,2200	1 462,26
64	pret ofertant	Corp de iluminat	buc	6,000	450,0000	2 700,00
					0,0000	0,00

65	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20mm (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20).	100 m	0,800	1 893,2815	1 514,63
					1 372,3080	1 097,85
66	pret ofertant	Gofra D20	m	80,000	23,0000	1 840,00
					0,0000	0,00
67	pret ofertant	Cutie de distributie	buc	4,000	95,0000	380,00
					0,0000	0,00
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат выключатели ВА-47-29 2P В10-16).	buc	4,000	109,0576	436,23
					89,9496	359,80
	2.2	TOTAL Эл. часть спортивный зал				11 752,03
		Inclusiv salariul				3 273,24
	3	оборудование				
69	pret ofertant	Intrerupator automat BA-47-29 2P В10-16A	buc	12,000	115,0000	1 380,00
					0,0000	0,00
	3	TOTAL оборудование				1 380,00
		Inclusiv salariul				0,00

Total manopera (ore)	1 561,679
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		216 310,01
Asigurari sociale	24,000%	21 611,14
Total		237 921,15
Cheltuieli de transport	5,000%	6 294,74
Total		244 215,89
Cheltuieli de regie	7,000%	17 095,11
Total		261 311,00
Beneficiu de deviz	4,000%	10 452,44

Total General fara TVA	271 763,44
TVA (20%)	54 352,69
TOTAL GENERAL	326 116,12
Inclusiv salariul	90 046,41

Cursul de referinta: 19.9166 Lei/Euro, din data de 2020-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)